
2  z osiedla   www.smnaskarpie.pl Widok ze Skarpy

oferta klubów osiedlowych w 
nowym sezonie, to propozycje 
dla każdej grupy wiekowej – od 
przedszkolaków po seniorów.

Dla najmłodszych

Małe dzieci mogą skorzystać z 

opieki przedszkolnej, prowadzonej z 
wykorzystaniem tradycyjnych i no-
woczesnych metod oraz form pracy, z 
bogatej  oferty zajęć muzycznych, pla-
stycznych, ruchowych. Przyjmowane 
są dzieci w wieku 3-5 lat. Zajęcia w 

Klubach Vademecum i Zodiak prowa-
dzą wykwalifikowane wychowawczy-
nie. Funkcjonują grupy przedszkolne w 
godzinach przedpołudniowych (od 8 do 
15) i popołudniowa (od 14 do19). Zaję-
cia z tańca towarzyskiego dla dzieci w 
wieku od 3 lat prowadzi szkoła tańca 
Dance&Dance. Taniec nowoczesny 
dzieci ćwiczą w grupie Rytmix, która 
zaprasza już ośmiolatki. Najmłodszym 
dział kulturalno –oświatowy SM Na 
Skarpie proponuje także sekcję rucho-
wą: Ju-Jitsu i Judo (mogą ćwiczyć 
już 3-latki). Chłopców w wieku od 10 
lat zainteresują z pewnością zajęcia z 
modelarstwa prowadzone w dwóch 
modelarniach. W pierwszej, przy uli-
cy Bolta jest to modelarstwo lotnicze 
i szkutnicze. Natomiast w modelarni 
Herkules dzieci od 7 lat uczą się mo-
delarstwa plastikowego. Dzieci uzdol-
nione artystycznie mogą skorzystać z 
kółka plastycznego, kółka rękodzieła 
artystycznego, oraz nauki gry na in-
strumentach.
Dla dzieci i młodzieży

Dzieci ze szkół podstawowych mogą 
uczestniczyć w zajęciach świetlico-

wych, podczas których odrabiają lek-
cje. Dla starszych, chodzących już do 
gimnazjum prowadzone są konsultacje 
humanistyczne doskonalące umiejęt-
ności językowe i literackie. Zajęcia te  
mogą pomóc w zdaniu egzaminów do 
liceum. Młodzież może również skorzy-
stać z zajęć ruchowych (taniec towa-
rzyski i disco), jak i hobbystycznych 
(koło akwarystyczne). Spółdzielnia 
zaprasza także do swych klubów mło-
dzież niepełnosprawną intelektualnie i 
ruchowo (działa Klub Otwartych Drzwi 
„Skarbonka”). Spotykać się mogą rów-
nież rodziny dzieci niepełnosprawnych 
w wieku 6-15 lat.

Dla dorosłych

Zajęcia rekreacyjno-ruchowe, takie 
jak aerobic z piłką Thera Band, gimna-
styka z elementami relaksacji, gimna-

styka w wodzie, gimnastyka poranna, 
Body Shape, pozwolą złapać chwilę 
relaksu po pracy i poprawią kondycję 
fizyczną. Ruchowi  i sprawności sprzy-
jają także propozycje sekcji kajakowej, 
klubu imprez na orientację, oraz kursy 
tańca towarzyskiego. Mamy mogą 
uczęszczać na zajęcia umuzykalniające 
dla niemowlaków. Najstarsi spółdziel-
cy spotykają się w Kole Seniora i kole 
brydżowym. Seniorkom organizujemy 
gimnastykę oraz spotkania plastyków 
nieprofesjonalnych. W ofercie dla do-
rosłych umieściliśmy również cyklicz-
ne spotkania oraz imprezy dla osób 
niepełnosprawnych ruchowo.

Spółdzielcze kluby zapraSzają 
mieSzkańców w każdym wieku

zapisy na wszystkie formy 

zajęć do klubów osiedlowych 

pod nr tel. 56 648 68 55, 

od pn. do pt., 

 w godz. 8.00-20.00

zapisy

Dział kulturalno-oświatowy SM Na Skarpie jest organizatorem festynów osiedlowych dla mieszkańców. Po całorocznych ćwi-
czeniach uczestnicy zajęć w klubach osiedlowych mogą zaprezentować swoje umiejętności przed publicznością
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w najbliższym sezonie dział 

społeczny i oświatowo-

kulturalny sM Na skarpie 

organizować będzie m.in. 

imprezy klubowe dla dzieci 

i dorosłych, rajdy piesze, 

marsze na orientację, zawody 

modelarskie, Festyn z radiem 

Gra, zabawy andrzejkowe dla 

dzieci oraz dorosłych, spotkania 

mikołajkowe i wigilijne.

działalność


